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Od Japonii przez Wrocław, Świdnicę i Tychy. Od psychologii przez sztukę,
muzykę, przyrodę po tajniki środowiska przyrodniczego i zasad żywienia.
Przekrój tematów szeroki, jak zainteresowania licznych członków. Tak
przedstawia się luty w Towarzystwie Oświatowym Ziemi
Dzierżoniowskiej.

W ramach projektów „Klimaty sztuki i podróży” oraz „Ciekawi siebie i świata”,
który uzyskał dofinansowanie z budżetu miasta Dzierżoniów, TOZD zaplanował
wiele interesujących wydarzeń:

4 lutego wspólnie z Klubem Podróżnika TOZD zaprasza na godzinę 16.00 do
Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Rynku na opowieść Dariusza
Stępnia „Japonia znana i nieznana”, a 6 lutego na 16.00 do
Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury na wykład „Mieszanie się kultur na
naszym terenie” Michała Chadery;
7 lutego o godzinie 17.00 zaplanowany jest wyjazd do Narodowego Forum
Muzyki we Wrocławiu na koncert „Trzej klasycy”;
10 lutego o 16.00 w M-PBP w Rynku wykład „Historia zera” wygłosi Natalia
Wojtczak, a 11 lutego o godzinie 11.00 w filii M-PBP przy ul. Sikorskiego 2
prelekcję „Fizjologia żywienia. Analiza składu ciała” zaprezentuje Justyna
Gwóźdź;

https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/poszerzaj-horyzonty-z-tozd-em


12 lutego o godz. 8.00 odbędzie się wyjazd z Dzierżoniowa do Muzeum
Etnograficznego i Muzeum Czterech Kopuł we Wrocławiu. W programie
wystawy z edukatorem, takie jak Strojni Kresowiacy, Dolnoślązacy. Pamięć,
kultura, tożsamość, Kolekcja otwarta oraz wystawa stała;
13 lutego o 16.00 w DOK-u zaplanowano wykład „ Trwać w muzyce i w
pamięci – Fryderyk Chopin” Jolanty Manieckiej;
14 lutego o godzinie 17.30 wyjazd do Filharmonii Sudeckiej w Wałbrzychu na
koncert „Zakochani są wśród nas”;
16 lutego członkowie towarzystwa będą uczestniczyli w koncercie
walentynkowym w Muzeum Miejskim w Dzierżoniowie, a 18 lutego wyjadą do
Nadleśnictwa Świdnica na lekcję przyrody;
20 lutego na godzinę 16.00 TOZD ponownie zaprasza do DOK-u. Tym razem
na wykład Patrycji Mazurek pt. „Hanna i Kazimierz Wejchertowie –
projektanci (Nowych) Tychów”;
25 lutego o godzinie 11.00 w filii M-PBP przy ul. Sikorskiego 2 odbędzie się
spotkanie z autorką książek Moniką Anną Oleksą i Wiesławem Zalasem,
poetą i wokalistą;
26 lutego o 16.00 w Centrum Seniora przy ul. Świdnickiej 35 wykład „Słowa
mają moc – psychologia języka i komunikacji” wygłosi psycholożka Karola
Kotecka-Koba, a 27 lutego o 16.00 w DOK-u na temat „Paideia – formowanie
cywilizacji starożytnej Grecji” wypowie się Romuald Wojciechowski;
3, 10, 17 i 24 lutego o godzinie 13.00 odbędą się warsztaty ruchu - praktyka
jogi (po uprzednim zgłoszeniu swojego uczestnictwa na spotkaniach TOZD-
u).

Na wszystkie wykłady wstęp wolny, także dla osób, które nie są członkami
towarzystwa.
Szczegóły na stronie Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej.

https://www.tozd.dzierzoniow.pl

